

RÁMCOVÁ SMLOUVA

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi těmito smluvními stranami:

Kupující:

Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace

Sídlo: Vídeňská 96, 639 00 Brno
Zastoupena: Ing. Alenou Říhovou, ředitelkou
IČO, DIČ: 62161598, CZ62161598
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 195191040277/0100
Kontaktní osoba:
E-mail, telefon:
(dále jen „kupující“)

Prodávající:

PAPERÁ s.r.o.

Sídlo: Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy
Zastoupený: Monikou Betlachovou, jednatelkou
IČO, DIČ: 25945653, CZ25945653
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 168725128/0300
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C vložka 16618
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen „prodávající“)

I.

Předmět smlouvy

1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem vymezení vzájemných práv a povinností prodávajícího a kupujícího, jakož i sjednání závazných podmínek, kterými se budou po dobu její účinnosti řídit při realizaci opakovaných dodávek kancelářských potřeb a čistících prostředků specifikované v příloze č. 1 této smlouvy, případně dalších nespecifikovaných produktů do výše maximálně přípustné ceny (dále jen „zboží“).
2. Prodávající se zavazuje, že bude za podmínek níže uvedených na základě potvrzené písemné objednávky či objednávek kupujícího dodávat kupujícímu zboží a kupující se zavazuje převzít zboží řádně a včas a uhradit prodávajícímu za dodané zboží sjednanou kupní cenu.

II.

Dodání zboží a objednávka

1. Prodávající se zavazuje, že ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy za jednotlivé zboží bude garantovat nejméně do konce smluvního vztahu.
2. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou kalkulovány včetně veškerých nezbytných nákladů, zejména dopravy.
3. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé dodávky zboží uvedeného v čl. I odst. 1 výše budou probíhat na základě dílčích písemných objednávek doručených prodávajícímu prostřednictvím elektronické pošty na e-mail [REDACTED] (dále jen „objedávka“). V případě rozporu mezi touto smlouvou a objednávkou má přednost tato smlouva.
4. Smluvní strany se dohodly, že objednávka výše uvedená, musí obsahovat specifikaci dle nabídky dodavatele, katalogové číslo, množství, termín a způsob dodávky požadovaného zboží, včetně kontaktu na objednávací osobu.
5. Prodávající se zavazuje nejpozději do 2 pracovních dnů potvrdit objednávku, spolu s potvrzením termínu dodání.
6. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 3 pracovních dnů od potvrzení objednávky, a to do sídla kupujícího, nebude-li mezi stranami při konkrétní objednávce sjednáno něco jiného.
7. Dílčí dodávka se považuje, dle této smlouvy, za splněnou, pokud zboží bude řádně předáno kupujícímu v místě plnění vč. příslušných dokladů, které se k dodávanému zboží vztahují. Předání a převzetí bude potvrzeno podpisem dodacího listu kontaktní osobou kupujícího.
8. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí dle čl.II, odst.7 této smlouvy.

III.

Doba a místo plnění, dodací podmínky

1. Doba plnění smlouvy: od podpisu smlouvy, nejdéle do 31. 1. 2026 nebo do vyčerpání částky 500 000,- Kč bez DPH podle toho, která skutečnost nastane dříve.
2. Místo plnění smlouvy dle objednávky: Vídeňská 96, 639 00 Brno
Renneská třída 45, 639 00 Brno
3. Kupující umožní prodávajícímu dodávku v pracovní dny v době od 8.00 – 14.00 hod. (případně dle dohody).
4. Prodávající je povinen vyznamenal objednávající osobu kupujícího o datu a čase dodání zboží. Každá dílčí dodávka bude provázena dodacím listem, který musí obsahovat následující údaje: označení smluvních stran, odkaz na konkrétní objednávku (datum, číslo), označení a množství zboží, razítko prodávajícího, datum dodání, jméno a podpis kontaktní osoby kupujícího.
5. Smluvní strany se dohodly, že kupující není povinen převzít předmět koupě v případě, že bude vykazovat zjevné známky poškození či znečištění předmětu koupě nebo jeho obalů

IV.

Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají za plnění dílčích dodávek smluvní cenu, která se vypočte ze skutečně realizovaného plnění dílčí dodávky zboží a jednotkových smluvních cen uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. Jednotkové ceny v příloze č. 1 této smlouvy jsou maximální, a to po celou dobu platnosti této smlouvy.
2. Dohodnutým způsobem vypočtená cena je pevná a konečná a jsou v ní zahrnuty všechny náklady prodávajícího spojené s plněním dle této smlouvy včetně nákladů na dopravu do místa plnění. Prodávající není oprávněn požadovat jakékoliv navýšení ceny (s výjimkou případu změny zákonné sazby DPH).
3. Celkový finanční objem dodávek zboží na základě této kupní smlouvy po dobu její platnosti kupující předpokládá maximálně do výše 500 000,-Kč bez DPH.
4. Kupující není povinen vyčerpat určitý minimální objem poskytovaného zboží.
5. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu dílčí kupní cenu za dodané dílčí zboží dle objednávky, a to na podkladě faktury vystavené prodávajícím, bezhotovostním převodem na bankovní účet kupujícího uvedený na daňovém dokladu se splatností 14 dnů od doručení kupujícímu na e-mail [REDACTED]. Za den zaplacení kupní ceny se považuje den, kdy byla fakturovaná částka odeslána z účtu kupujícího.
6. Faktura musí obsahovat tyto údaje v souladu s ustanovením § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, tj.: označení faktury a její číslo, obchodní firmu, sídlo, IČO a DIČ prodávajícího a jeho bankovní spojení, údaj o zápise v obchodním rejstříku, včetně spisové značky, pokud je prodávající v obchodním rejstříku zapsán, název, sídlo, IČO a DIČ kupujícího a jeho bankovní spojení, fakturovanou částku, vč. údaje, zda fakturovaná částka je včetně DPH / bez DPH, datum vystavení a odeslání faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění, splatnost, číslo objednávky (označení dílčí dodávky), název veřejné zakázky.
7. Přílohou faktury musí být stejnopis dodacího listu s potvrzením převzetí dílčí dodávky bez jakýchkoliv vad kupujícím.
8. Kupující neposkytuje zálohové platby.
9. Budou-li u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je kupující oprávněn při úhradě ceny postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Veškerý platební styk s plátcí DPH bude probíhat na bankovní účty, které jsou zveřejněny správcem daně v Registru plátců DPH, které spravuje Ministerstvo financí České republiky, je kupující oprávněn příslušnou DPH uhradit přímo místně a věcně příslušnému správci daně zhotovitele. Týká se pouze Plátců DPH.

V.

Povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje:
 - pokud tak vyplývá z objednávky kupujícího, za podmínek uvedených v čl. II. této smlouvy provést či zajistit dopravu objednaného zboží do sídla kupujícího, případně jiného dohodnutého místa dodání;

- že dodávka bude dodána řádně a včas, v ujednaném množství, jakosti (kvalitě), na místo plnění a v provedení dle požadavku kupujícího vyplývajícího ze zadání veřejné zakázky a této smlouvy, příp. konkrétní objednávky;
 - poskytnout záruční dobu na dodané zboží a v případě oprávněné reklamace vady odstranit;
 - případná reklamace předmětu plnění bude řešena po předchozí dohodě na adrese místa dodání. Zde si prodávající neshodný či vadný předmět plnění vyzvedne do 10 dnů od oznámení kupujícím a dodá na své náklady do 10 dnů předmět plnění nový.
2. Kupující je povinen:
- zboží převzít a potvrdit uskutečnění dodávky zboží na dodacím listu,
 - v den převzetí zboží překontrolovat dodané zboží, jeho množství a kvalitu,
 - bez zbytečného odkladu písemně oznámit prodávajícímu zjištěné vady předmětu koupě poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil během záruční doby, při vynaložené dostatečné péči.
 - zaplatit prodávajícímu smlouvenou smlouvu řádně a včas.

VI.

Smluvní pokuta a náhrada škody

1. Pro případ, že bude prodávající v prodlení s dodáním zboží, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z celkové ceny zboží dle konkrétní objednávky kupujícího. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího požadovat po prodávajícím náhradu škody, která kupujícímu v souvislosti s prodlením prodávajícího vznikla.
2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou ceny dodaného zboží je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z celkové ceny zboží dle konkrétní objednávky.
3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla druhé straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

VII.

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 1. 2026, ode dne nabytí její platnosti a účinnosti dle čl. IX. bodu 3 této smlouvy, resp. do vyčerpání prostředků určených na tuto smlouvu na základě nabídky podané prodávajícím v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Kancelářské potřeby a čisticí prostředky“ podle toho, která skutečnost nastane dříve. Celková částka za zboží dodané po dobu trvání smlouvy nepřesáhne 500 000,-Kč bez DPH.

VIII.

Způsoby ukončení smlouvy

1. Pro případ, že bude prodávající v prodlení s dodáním zboží po dobu delší 14 pracovních dnů, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.
2. Pro případ, že bude kupující v prodlení s úhradou zboží po dobu delší 14 pracovních dnů, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3. Kupující i prodávající si vyhrazují právo písemně vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začíná běžet dnem, kdy byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, ani práva na náhradu škody.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že režimem této smlouvy se budou řídit již bez dalšího odkazu všechny obchodní vztahy smluvních stran založené způsobem uvedeným v čl. I této smlouvy, pokud se účastníci písemně nedohodnou jinak.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v centrálním registru smluv.

3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v celém rozsahu v Centrálním registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to nejpozději do 30 dnů ode dne jejího podpisu.

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu, nebyla-li tato smlouva uzavřena v elektronické podobě prostřednictvím zaručených elektronických podpisů oprávněných zástupců smluvních stran, založených na kvalifikovaných certifikátech, poté je tato smlouva vyhotovena v jediném elektronickém vyhotovení, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden duplikát tohoto vyhotovení kupní smlouvy.

5. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem a ostatními platnými právními předpisy.

6. Jakékoliv změny či doplňky smlouvy jsou platné pouze ve formě písemného vzestupně číslovaného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

7. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoli v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Přílohy této smlouvy:

- 1) Specifikace předmětu a cenová nabídka prodávajícího

Ve Svitavách

V Brně

.....
Prodávající:
Monika Betlachová, jednatelka
PAPERA s.r.o.

.....
Kupující:
Ing. Alena Říhová, ředitelka
Správa hřbitovů města Brna, p. o.

Kancelářské potřeby 2025

Název uchazeče (obchodní firma nebo název):	PAPER A s.r.o.
Sídlo:	Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy
Kontaktní adresa:	Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy
IČO/DIČ:	25945653, CZ25945653
Kontaktní osoba:	
E-mail/tel.:	

	Název	Předpokládané množství za rok	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH	Objednávací kód	Obchodní název, obsah balení, příp. výrobce nabízeného zboží	Poznámka
1	papír A4 80g, 500 listů	384	bal	62,00	23 808,00	28 807,68	0301215	Papír kancelářský OFFICE STANDARD A4 80 g / 500 listů	
2	papír A3 80g, 500 listů	2	bal	159,16	318,32	385,17	0301052	Papír kancelářský COMMUNICATOR Basic A3 80g / 500 listů	
3	kuličkové pero Solidly	55	ks	6,20	341,00	412,61	4200035	Kuličkové pero Solidly - mix barev	
4	náhradní náplň pro kuličkové pero Solidly modrá	10	ks	1,20	12,00	14,52	4601415	Náplň F411 needle 0,5 (Solidly) - modrá	
5	prospektové obal A4 eurozávěs 45 mic hladký 100 ks	12	bal	55,00	660,00	798,60	0700210	Obal U-EURO A4 50mic 22x30cm / 100 ks	
6	tužka č. 2	20	ks	1,86	37,20	45,01	5400525	Grafitová tužka s gumou SAKOTA - HB	
7	pryž bílá měkká Koh-i-noor 300/40	11	ks	5,20	57,20	69,21	5700260	Pryž 300/40 KIN	
8	ořezávátko kovové standard	7	ks	3,58	25,06	30,32	2000025	Ořezávátko kovové SAKOTA 1002	
9	pravítko 30 cm průhledné	3	ks	4,41	13,23	16,01	6800411	Pravítko 30cm trans.	
10	nůžky Ron pogumované 17 cm	5	ks	22,71	113,55	137,40	1902460	Kancelářské nůžky STANDARD 21 cm	
11	páska průhledná 25 mm x 33 m	7	ks	9,14	63,98	77,42	6200490	Páska lepicí CONCORDE 25 mm x 33 m - čirá	
12	plastový rozlišovač A4 5ti barevný	2	ks	23,81	47,62	57,62	2100010	Rozlišovače plastové A4 - 5 barev	
13	zakládací obal L, A4, 110u, čirý hladký, 10 ks	21	bal	23,00	483,00	584,43	0701079	Zakládací obal L-A4, 170 mikronů / 10 ks	
14	zakládací obal L, A4, 110u, červený, 10 ks	20	bal	29,19	583,80	706,40	0701078	Zakládací obal L180-A4 barevný - červená / 10 ks	
15	zakládací obal L, A4, 110u, žlutý, 10 ks	20	bal	29,19	583,80	706,40	0701077	Zakládací obal L180-A4 barevný - žlutá / 10 ks	
16	zakládací obal L, A4, 110u, zelený, 10 ks	20	bal	29,19	583,80	706,40	0701076	Zakládací obal L180-A4 barevný - zelená / 10 ks	
17	zakládací obal L, A4, 110u, modrý, 10 ks	20	bal	29,19	583,80	706,40	0701075	Zakládací obal L180-A4 barevný - modrá / 10 ks	
18	Liner 2811 0,3 mm červená	5	ks	8,68	43,40	52,51	5000070	Popisovač Centropen 2811 - červená	
19	Liner 2811 0,3 mm zelená	5	ks	8,68	43,40	52,51	5000090	Popisovač Centropen 2811 - zelená	
20	Liner 2811 0,3 mm černá	5	ks	8,68	43,40	52,51	5000060	Popisovač Centropen 2811 - černá	
21	Liner 2811 0,3 mm modrá	5	ks	8,68	43,40	52,51	5000080	Popisovač Centropen 2811 - modrá	
22	Zvýrazňovač 8552, 1-4,6 mm, zelený	18	ks	14,65	263,70	319,08	5300110	Zvýrazňovač Centropen 8552 FAX - zelená	
23	Zvýrazňovač 8552, 1-4,6 mm, žlutý	18	ks	14,65	263,70	319,08	5300100	Zvýrazňovač Centropen 8552 FAX - žlutá	
24	Zvýrazňovač 8552, 1-4,6 mm, oranžový	18	ks	14,65	263,70	319,08	5300120	Zvýrazňovač Centropen 8552 FAX - oranžová	
25	2536 Permanent, 1 mm, černý	25	ks	5,75	143,75	173,94	5100750	Popisovač Centropen 2536 permanent - černá	
26	pákový pořadač mramor 75 mm	115	ks	19,00	2 185,00	2 643,85	7777189	Pořadač pákový A4 mramor černý 7,5 cm	
27	pákový pořadač A4 Imperator 5 cm	12	ks	40,36	484,32	586,03	0502320	Pořadač pákový ekonomy A4 50 mm - bez lemu, PP/papír - červená	
28	pákový pořadač A4 Executive 8 cm	50	ks	29,00	1 450,00	1 754,50	0500083	Pořadač pákový A4 / 8 cm ekonom mramor hřbet zelený	
29	štítky na pořadače 55x190 bílé, samolepící, 10 ks	3	bal	21,55	64,65	78,23	2504150	Štítky na pořadač samolepící 75 mm / 10 ks	
30	rozdružovač kartonový 10,5 x 24 cm 100 ks mix barev	3	bal	62,15	186,45	225,60	7777167	Rozdružovač 10,5 x 24 EKONOMIK - mix barev / 100 ks	
31	rozešíváč	4	ks	11,71	46,84	56,68	1300300	Vytahovač spinek	
32	sešíváčka SAX 39 černá 25 listů	3	ks	26,71	80,13	96,96	1300076	Sešíváčka d.rect 0315a 30 listů - 24/6 , 26/6	
33	sešívací spony RON 24/6	43	bal	8,26	355,18	429,77	1400115	Spony do sešíváčky RON 24/6 / 1000 ks	
34	lepicí tyčinka Kores 15 g	22	bal	11,51	253,22	306,40	6102370	Tyčinka lepicí DONAU 15 g	

35	korekční páska roll on - 4,2 mm x 15 m	16	ks	21,92	350,72	424,37	1500213	Korekční strojek 5mm x 12m LUMA mix	
36	bločky 38x51 mm neonové 4x50 listků	19	bal	17,64	335,16	405,54	3903790	Samolepicí bloček 51x38 - NEON Concorde / 4x50	
37	papírové záložky Hopax Neon Mix 400 l	7	bal	14,19	99,33	120,19	3903796	Samolepicí papírové záložky 12x50 mm - neon / 5x100 listů	
38	bloček 400 listů Pastel mix	4	bal	43,93	175,72	212,62	3906410	Bloček samolepicí STICK 'N 76 x 76 mm, 400 l - pastelové barvy	
39	mapa přešpánová jednoklopá A4, 1 ks	30	ks	10,72	321,60	389,14	0605121	Mapa odkládací přešpánová 1 klopa - modrá / 20 ks	
40	rychlouzavač obyčejný A4 přešpán, 1 ks	30	ks	13,23	396,90	480,25	0605101	Rychlouzavač obyčejný přešpánový celý - modrá / 20 ks	
41	rychlouzavač závěsný celý A4 přešpán, 1 ks	90	ks	13,30	1 197,00	1 448,37	0605001	Rychlouzavač závěsný přešpánový celý - modrá / 20 ks	
42	mapa přešpánová tříklopá A4, 1 ks	100	ks	13,60	1 360,00	1 645,60	0605201	Mapa odkládací přešpánová 3 klopy - modrá / 20 ks	
43	přešpánové desky 3 klopé A4 s gumou, 1 ks	15	ks	30,08	451,20	545,95	0605254	Mapa přešpánová 3 klopy + gumička - oranžová / 20 ks	
44	3klopé složky s gumou A4 průhledné	18	ks	27,48	494,64	598,51	0903040	Desky s gumičkou OPALINE - čiré	
45	obálka DL samolepicí s okénkem 1000 ks	10	bal	360,00	3 600,00	4 356,00	0200700	Obálka DL s okénkem samolepicí / 1000 ks	
46	obálka DL samolepicí 1000 ks	2	bal	321,00	642,00	776,82	0200500	Obálka DL bez okénka,samolepicí / 1000 ks	
47	archivační kontejner K/6x80 modrý tisk	20	ks	83,00	1 660,00	2 008,60	0507920	Kontejner archivační EMBA Strong na pořadače - bílá	
48	odkladač různé barvy	5	ks	42,02	210,10	254,22	1200135	Odkladač Letter tray Eco - šedá	
49	kovový stojánek univerzální	2	ks	21,40	42,80	51,79	1200310	Kalíšek velký kulatý - černá	
50	kancelářský kovový klip 25 mm černý, 12 ks	1	bal	16,38	16,38	19,82	1401052	Binder klip 25 mm / 12 ks	
51	kancelářský kovový klip 41 mm černý, 12 ks	3	bal	33,92	101,76	123,13	1401054	Binder klip 41 mm / 12 ks	
52	dopisní kancelářské spony 25 mm 100 ks	5	bal	4,97	24,85	30,07	7777117	Sponky dopisní 25mm / 100 ks	
53	dopisní kancelářské spony 32 mm 100 ks	15	bal	6,25	93,75	113,44	7777118	Sponky dopisní 32mm / 100 ks	
54	kancelářské gumičky průměr 40 mm, 100 ks	3	bal	18,54	55,62	67,30	9302144	Gumičky 40 mm / 80 ks	
55	skladní karta zásob A4 P 000073 / 100 ks	300	ks	1,80	540,00	653,40	3005001	Skladová karta zásob A4 P 000073 / 100 ks	
56	kostka lepená 8,5x8,5x5 cm	27	ks	18,34	495,18	599,17	7777157	Lepená poznámková kostka 85 x 85 x 40mm	
57	Spoko fruity	30	ks	5,55	166,50	201,47	4202751	Pero kuličkové FRUITY - mix barev / 12 ks	
58	páska do pokladny kt termo 57/50/17, návin 25 m 10 ks	113	bal	6,20	700,60	847,73	0402903	Kotouček do pokladny 57/50/17 TERMO	
59	stolní kalendáře	19	ks	26,00	494,00	597,74	2900288	Kalendář stolní Pracovní citáty II 2025	
60	diáře denní, týdenní	2	ks	63,77	127,54	154,32	2800110	Diář týdenní na výšku Old Karachi - černá 2025	
61	plánovací kalendář	10	ks	2,15	21,50	26,02	2900270	Karta plánovací A5 2025	
62	dovolenka A6	12	ks	20,52	246,24	297,95	3003580	Dovolenka O 000146	
63	propustka 147	28	ks	16,41	459,48	555,97	3003550	Propustka A7 O 000147	
64	sešívací spony 10/5	3	bal	2,97	8,91	10,78	1400020	Spony do sešíváčky č.10 / 1000 ks	
65	krabice s gumou průhledná	5	ks	62,84	314,20	380,18	0903050	Krabice na spisy s gumou OPALINE - čirá	
66	příjmový pokladní doklad SP	10	ks	17,19	171,90	207,999	3003210	Doklad příjmový pokladní A6 propisovací O 000318	
67	archivační krabice 200 1287	5	ks	49,31	246,55	298,3255	0507765	Archivační krabice 200 mm	
68	chemoprén Univerzál 50 ml	5	ks	59,31	296,55	358,8255	6101350	Lepidlo Chemoprén Univerzál 50 ml	
69	samolepicí páska průhledná 75 mm	5	ks	22,05	110,25	133,4025	6200760	Páska balící 75 mm x 66 m - transparentní / 6 ks	
70	tabelační etikety bílé 4000 ks	2	krabice	640,00	1 280,00	1548,8	2500960	Etiketa L 89 x 36,1 mm 1 řada - bílá / 4000 etiket	
71	nástěnný kalendář Kravata	1	ks	50,63	50,63	61,2623	2900533	Kalendář nástěnný kravata - Žánrový 2025	
72	nástěnný kalendář	4	ks	53,74	214,96	260,1016	2900562	Tříměsíční nástěnný kalendář skládaný GREEN 2025	
73	laminovací folie A4	100	ks	0,89	89,00	107,69	0706060	Obálky laminovací A4, 80 mikronů / 100 ks	
74	laminovací folie A3	30	ks	1,71	51,30	62,073	0706090	Obálky laminovací A3, 80 mikronů / 100 ks	
75	laminovací folie A5	50	ks	0,44	22,00	26,62	0706048	Obálky laminovací A5, 80 mikronů / 100ks	
76	visačka ke klíčům	150	ks	3,50	525,00	635,25	8500600	Jmenovka na klíče STANDARD - mix barev / 25ks	
77	samolepicí páska průhledná 15 mm x 66 m	5	ks	5,33	26,65	32,2465	6200415	Páska balící 19 mm x 66 m - čirá	
78	kores barva na razítka	10	ks	24,56	245,60	297,176	1700055	Barva razítková KORES 28 m - černá	
79	obálka Doručenka s červeným pruhem	200	ks	1,87	374,00	452,54	0201566	Doručenka B6 červený pruh s poučením pro správný řád (1144495)	
80	obálka A4	50	ks	2,42	121,00	146,41	0201725	Taška poštovní C4 samolepicí s krycí páskou / 25 ks	
81	obálka C5	50	ks	0,82	41,00	49,61	0201115	Obálka C5 bez okénka samolepicí / 50 ks	
82	slideball clicker modrá	150	ks	3,80	570,00	689,7	4201210	Pero kuličkové SPOKO 01127 - modrá	
83	slideball clicker červená	30	ks	4,79	143,70	173,877	4201211	Pero kuličkové 0,5 mm - červená	
84	náplně modrá PILOT 0,7 mm	6	ks	12,92	77,52	93,7992	4603710	Náplň RFNS-GG-F PILOT Super grip - modrá	
85	pořadač mramor černý 50 mm	30	ks	21,50	645,00	780,45	7777159	Pořadač pákový A4 5cm mramor	
86	psací podložka s klipem	3	ks	20,09	60,27	72,9267	7777120	Psací podložka A4 s klipem jednoduchá - černá	
87	centropen white permanent 2,5 mm	2	ks	22,42	44,84	54,2564	5100310	Popisovač Centropen 8586 permanent - bílá	
88	magnety černé 20x8 mm	2	ks	2,59	5,18	6,2678	2300920	Magnet průměr 2 cm volně balený - šedá	

89	centropen černý perament 2,5 mm	10	ks	5,27	52,70	63,767	7777225	Permanentní popisovač STANDARD / klínový hrot - černá	
90	archivační krabice kartónová	3	ks	17,64	52,92	64,0332	0507709	Box archivační Economy černý 325 x 240 x 75 mm	
Cena celkem bez DPH					55 251,80				

Zadavatel požaduje vložení přesného a jednoznačného označení nabízeného zboží do zeleně podbarveného pole tabulky, ze kterého bude patrné o jaký produkt se jedná
Specifikované zboží je možno zaměnit pouze výrobkem stejné nebo vyšší kvality!!!!

Ve Svitavách dne 17. 1. 2025

.....
Monika Betlachová
jednatelka

příloha č.1/2

Čistící prostředky 2025

Název uchazeče (obchodní firma nebo název):	PAPERA s.r.o.
Sídlo:	Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy
Kontaktní adresa:	Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy
IČO/DIČ:	25945653, CZ25945653
Kontaktní osoba:	Olga Knápková
E-mail/tel.:	olga.knapkova@papera.cz

	Název	Předpokládané množství za rok	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH	Objednací kód	Obchodní název, obsah balení, příp. výrobce nabízeného zboží	Poznámka
1	toaletní papír Prima Soft 400/32 ks	50	bal	137,00	6 850,00	8 288,50	9800345	Papír toaletní PRIMASOFT 400 / 32 ks	
2	toaletní papír Jumbo 23cm, bílý, celulóza, 2-vrstvý/6ks	80	bal	155,00	12 400,00	15 004,00	9800793	Papír toaletní Katrin Jumbo Plus M2 / bal. 6 ks (16365)	
3	toaletní papír Jumbo 19cm, bílý, 2-vrstvý/6ks	70	bal	102,00	7 140,00	8 639,40	98003814	Papír toaletní JUMBO průměr 190 mm, 2 vrstvy, recykl / 12 ks (010205)	
4	pytle na odpad 60l/20 ks	300	bal	10,34	3 102,00	3 753,42	9701425	Sáček do koše 600 x 720 mm 60 l - čirá / 20 ks	
5	Isolda krém na ruce 100 ml	400	ks	18,01	7 204,00	8 716,84	9950221	Krém na ruce Isolda, 100ml - heřmánek	
6	tablety do pisoáru Cleamen 1,5 kg/320 ks	5	ks	247,53	1 237,65	1 497,56	99532971	Kostky do pisoárů Cleamen 320 DEO 1,5 kg	
7	Pulirapid 750 ml	60	ks	68,56	4 113,60	4 977,46	9952040	Prostředek čistící PULIRAPID Classico 750 ml	
8	Savo 4kg	50	ks	114,00	5 700,00	6 897,00	9950302	Přípravek dezinfekční SAVO Original 4 kg desinfekce vody a povrchů	
9	tekuté mýdlo 5l	121	ks	50,00	6 050,00	7 320,50	99010480	Mýdlo tekuté Vione s perletí, modré MORE 5l lehčený kanystr	
10	švédská utěrka	200	ks	15,85	3 170,00	3 835,70	9901190	Švédská utěrka Linteo Satin 40x40cm	
11	houbičky na nádobí, 8 x 5,5 x 2,8 cm, 10 ks	200	ks	9,13	1 826,00	2 209,46	9901119	Houbička na nádobí / 10 ks	
12	utěrka Petra	200	ks	3,67	734,00	888,14	9901135	Utěrka univerzální / 3 ks	
13	osvěžovače vzduchu 100 ml	103	ks	25,04	2 579,12	3 120,74	9900910	Flowershop osvěžovač vzduchu 300 ml - fresh flowers	
14	Cif 750 ml	60	ks	67,42	4 045,20	4 894,69	9803071	Cif PF Cream Lemon 750 ml	
15	rukavice Nina S, M, L, XL	120	pár	11,46	1 375,20	1 663,99	8210029	Rukavice úklidové Ideall vel. S	
16	jednorázové rukavice S, M, L, XL / 100 ks	20	bal	78,28	1 565,60	1 894,38	8209689	Rukavice vinylové jednorázové nepudrované vel. XL/100 ks	
17	Sidolux 5 l	70	ks	125,00	8 750,00	10 587,50	9952315	Prostředek univerzální na mytí podlah Sidolux soda power 5 l - Marseilles Soap	
18	Krystal na podlahy 5 l	71	ks	120,00	8 520,00	10 309,20	9950124	Krystal na podlahy s alfa alkoholem 5 l	
19	Okena ve spreji 500 ml	60	ks	11,83	709,80	858,86	9900531	Čistič skel s rozprašovačem FOX, 1l	
20	Krystal balzám na nádobí 750 ml	100	ks	40,88	4 088,00	4 946,48	9953246	Prostředek na nádobí Krystal 750 ml - lemongrass	
21	Solvina 450 -500 g	50	ks	37,34	1 867,00	2 259,07	9950355	Pasta Solvina original 450 g	
22	Savo proti plísni 500 ml	60	ks	83,37	5 002,20	6 052,66	9950305	Prostředek proti plísním SAVO 500 ml rozprašovač	
23	Fixinela 500 ml	60	ks	36,90	2 214,00	2 678,94	9952045	Prostředek čistící Fixinela 500 ml - růžová	
24	wc soupravy	30	sada	25,63	768,90	930,37	9901176	WC set ECO	
25	zvon	5	ks	49,47	247,35	299,29	9901173	Zvon na čištění odpadů dřevěný CLASSIC	
26	smetáček lopatečka	20	sada	33,38	667,60	807,80	99012711	Souprava smetáček s lopatkou COLOR s lištou	
27	vědro,mop,tyčka	30	sada	95,03	2 850,90	3 449,59	9901505	Čistící mop set - 10 L (vědro 10 L, ždímač, mop provázky)	
28	náhradní mopy	40	ks	27,42	1 096,80	1 327,13	9901506	Náhrada na mop,provázky, 180g	
29	tablety na praní na barevné prádlo REX	400	tab	5,90	2 360,00	2 855,60	99508551	Kapsle na praní Sidolux multicaps color 10 ks	
				Cena celkem bez DPH		108 234,92			

Zadavatel požaduje vložení přesného a jednoznačného označení nabízeného zboží do zeleně podbarveného pole tabulky, ze kterého bude patrné o jaký produkt se jedná
Specifikované zboží je možno zaměnit pouze výrobkem stejné nebo vyšší kvality!!!!

Ve Svitavách dne 17. 1. 2025

.....
Monika Betlachová
jednatelka